
 

 

2020 年 8 月 26 日 

 

 

2021 年度入社新卒採用の採用活動中止について 
 

 

（一財）航空保安事業センターでは、2021 年度入社新卒採用の採用活動につい

て検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルスの影響による過去にない

航空需要の減少および感染拡大について終息が見えず航空需要の回復時期も見

通せない状況が続いておりますことから、苦渋の判断ではございますが、採用活

動を中止させていただくことといたしました。 

当社を志望していただいた皆さまのご期待に応えることができませんことを

深くお詫び申し上げますとともに、就職活動中の皆さまの今後のご活躍を心よ

りお祈り申し上げます。 

 

なお、既にお知らせしている内定の通知につきましては変更ございません。 

 

以上 

 

一般財団法人航空保安事業センター 

（Aviation Security Business Center） 

 


